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Podpisano 3 umowy na ponad 118 milionów
złotych w XIII Priorytecie PO IŚ

Wsparcie w ramach XIII Priorytetu PO IŚ obejmuje kompleksowe projekty mające na celu rozwój
i unowocześnienie infrastruktury służącej prowadzeniu działalności dydaktycznej na poziomie
wyższym oraz działalności rozwojowej, naukowo-badawczej powiązanej z dydaktyką. Beneficjentami
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są szkoły wyższe, które oferują kształcenie na kierunkach priorytetowych.

Ośrodek Przetwarzania Informacji pełniący funkcję Instytucji Wdrażającej podległej MNiSW
w ramach Działania 13.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego w XIII Priorytecie Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 podpisał 3 kolejne umowy o dofinansowanie
dla projektów z indykatywnej listy projektów kluczowych:

24 kwietnia 2009 r. została podpisana umowa o dofinansowanie projektu pod tytułem Baza●

dydaktyczna i badawcza niezbędna dla powstania i rozwoju kierunku inżynieria środowiska na
Wydziale Zamiejscowym Nauk o Społeczeństwie KUL w Stalowej Woli realizowanego przez
Katolicki Uniwersytet Lubelski na kwotę dofinansowania 21 600 000,00 PLN.

28 kwietnia 2009 r. została podpisana umowa o dofinansowanie projektu pod tytułem●

Uniwersyteckie Centrum Biologii Medycznej w Poznaniu realizowanego przez Uniwersytet
Medyczny im. Karola Marcinkiewicza w Poznaniu na kwotę dofinansowania 53 900 000, 00 PLN.

28 kwietnia 2009 r. została podpisana umowa o dofinansowanie projektu pod tytułem Centrum●

Mechatroniki, Biomechaniki i Nanoinżynierii Politechniki Poznańskiej realizowanego przez
Politechnikę Poznańską na kwotę dofinansowania 43 120 000,00 PLN.

więcej informacji 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5350.html

 
23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.

 
23-04-2025

Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.

 
23-04-2025

Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
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